ARTÍSTICA, DURANTE AS COMEMORAÇÕES DO DIA DO EVANGÉLICO COM O 
TEMA “MARCHA PARA JESUS”, QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 31 DE OUTUBRO 
DE 2025, EM PRAÇA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA/BA. VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 23 de outubro de 2025 a 23 de janeiro de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 
130.000,00 (Cento e Trinta Mil Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 
06.01.000 – Secretaria Mun. de Esportes, Cultura, Turismo e Lazer / ATIVIDADE: 2.035 – 
Fomento as Atividades Festivas e Culturais do Município / ELEMENTO: 3.3.90.39.00 - 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / FONTE: